ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 29.12.2020
г. Вытегра

№393

О внесении изменений в Положение
о денежном содержании Главы
Вытегорского муниципального района

На основании пункта 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, части 3 статьи 47 Устава Вытегорского муниципального района
Вологодской области Представительное Собрание Вытегорского
муниципального района РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о денежном содержании Главы Вытегорского
муниципального района, утверждённое решением Представительного
Собрания Вытегорского муниципального района от 14 сентября 2017 года
№ 487 «Об оплате труда Главы Вытегорского муниципального района и
муниципальных служащих органов местного самоуправлении Вытегорского
муниципального района», (с последующими изменениями) следующие
изменения:

1) пункт 2.2 дополнить подпунктом 3.1 следующего содержания:
«3.1) единовременная премия за содействие достижению значений

(уровней) показателей для оценки эффективности деятельности высших
должностных лиц (руководителей высших исполнительных органов
государственной власти) субъектов Российской Федерации и деятельности
органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации (далее -
единовременная премия);»;

2) пункт 3.2 дополнить подпунктом 3.1 следующего содержания:
«3.1) единовременная премия в размере не более 5 должностных

окладов в год. Конкретный размер единовременной премии устанавливается
распоряжением Главы Вытегорского муниципального района;».

2. Настоящее решение вступает в силу с даты принятия и подлежит
официальному опубликованию.

Глава района А.В.Зимин